
 

Assessorato Sviluppo economico, Formazione e lavoro, Trasporti e Mobilità sostenibile 

Dipartimento politiche del lavoro e della formazione 

 

 

SISTEMA REGIONALE DI CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ABILITATI PER LA FUNZIONE DI “ACCOMPAGNAMENTO E 

SUPPORTO ALLA INDIVIDUAZIONE E MESSA IN TRASPARENZA DELLE COMPETENZE” 

 

NOME COGNOME E-MAIL 

Samira Abodaber samira.abodaber@lasorgente.it 

Simona  Bertone  simonabertone.enaipvda@gmail.com 

Simone Bertucco simone.bertucco@gmail.com 

Enrico Bianchi e.bianchi@progettoformazione.org 

Marta Bonarelli m.bonarelli@regione.vda.it 

Alessandra Broglio alessandra.broglio@lasorgente.it 
 

Gianni Buffa gianni.buffa@cnosfapvda.it 

Roberto  Canale roberto.canale81@gmail.com 

Erika Covolo e.covolo@regione.vda.it 

Fabrizio Cursi fabrizio.cursi@cnosfapvda.it 

Martina Daziano martina.daziano@randstad.it 

Tania Del Bono progettazione@uomoeambiente.com 

Antonella Farina a.farina@regione.vda.it 

Cristina Gamba c.gamba@progettoformazione.org 

Nathalie Junin n.junin@regione.vda.it 

Martina Piromalli piromalli@isamed.eu 

Adelaide Sonatore a.sonatore@regione.vda.it 

Nehuen Truc lavoro@confindustria.aosta.it 

Lorenza Ventosi lorenza.ventosi@ext.randstad.it 

Nicole Zampieri n.zampieri@progettoformazione.org 

 

 

 

 

 

 



ELENCO DEGLI OPERATORI ABILITATI PER LA FUNZIONE DI “PIANIFICAZIONE E 

REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ VALUTATIVE” 

 

NOME COGNOME E-MAIL 

Simona  Bertone  simonabertone.enaipvda@gmail.com 

Enrico Bianchi e.bianchi@progettoformazione.org 

Gianni Buffa gianni.buffa@cnosfapvda.it 

Roberto  Canale roberto.canale81@gmail.com 

Chiara Ciardelli ciardelli@isamed.eu 

Fabrizio Cursi fabrizio.cursi@cnosfapvda.it 

Martina Daziano martina.daziano@randstad.it 

Tania Del Bono progettazione@uomoeambiente.com 

Fabio Freppaz fabio.freppaz@gmail.com 

Cristina Gamba c.gamba@progettoformazione.org 

Mirko Sarteur mi.sarteur@mail.scuole.vda.it 

Nehuen Truc lavoro@confindustria.aosta.it 

Barbara Vendemmia b.vendemmia@regione.vda.it 

Lorenza Ventosi lorenza.ventosi@ext.randstad.it 

Nicole Zampieri n.zampieri@progettoformazione.org 

 

 

 

 

 

 


